INDICAÇÃO Nº 992 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
limpeza constante nas ruas, nos canteiros e na entrada do bairro Jatobá.

JUSTIFICATIVA

Conforme reivindicação dos moradores, esta solicitação se
faz presente pela necessidade de mais de uma pessoa para efetuar a limpeza diariamente
na entrada do bairro Jatobá, sendo atualmente apenas uma pessoa insuficiente.

Sala das Sessões, 3 de agosto de 2021.

Reverendo Dionísio
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  3 de agosto de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S7R7G5M7B7J7C4M4
		2021-08-03T13:03:44-0300